公共下水道使用（開始・休止・廃止・再開）届

年　　月　　日

　　　羽咋市長　　　　　宛

住所
届出者　氏名
電話番号

　　羽咋市公共下水道の使用を（開始・休止・廃止・再開）したので、羽咋市公共下水道条例第16条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	使用場所
	[bookmark: _GoBack]　羽咋市

	給水方法区分
	１　羽咋市水道事業　　２　井戸（手動・動力）
３　その他（　　　）

	使用用途区分
	１　家事　　２　官公署　　３　学校　　４　会社
５　病院　　６　工場（業態　　　）　　７　浴場
８　営業（業態　　　）　　９　その他

	開始等年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	除外施設の有無
	　１　有り　　　　　２　無し

	排水設備等検査済証番号及び検査年月日
	　第　　　　　号　　　　　年　　　月　　　日

	水洗便所個数
	大便器　個　　　小便器　個　　　兼用便器　個

　備考　該当する字句又は番号を○で囲むこと。